
 
 

UCHWAŁA NR IV/26/2024 
RADY MIASTA DĘBLIN 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej i określenia zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności, 
wysokości stawek opłaty i zarządzenia jej poboru w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) i art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70, ze zm.) oraz art. 28 § 4 ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383, ze zm.) Rada Miasta uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie Miasta Dęblin. 

2. Określa się dzienne stawki opłaty targowej: 

1) na targowisku miejskim „Mój Rynek” przy ul. Niepodległości, ul. 15 Pułku Piechoty „Wilków” oraz przy 
ul. Sienkiewicza w Dęblinie: 

Lp. FORMY SPRZEDAŻY 
Stawka opłaty 
targowej 
w złotych 

Od sprzedaży na terenie targowisk:  
1. ze stanowiska o długości do 1,5 mb  12,00 zł 
2. ze stanowiska o długości powyżej 1,5 mb do 3,0 mb  25,00 zł 
3. ze stanowiska o długości powyżej 3,0 mb do 5,0 mb  40,00 zł 
4. ze stanowiska o długości powyżej 5,0 mb, za każdy kolejny mb  12,00 zł 
5. z ręki, koszyka 5,00 zł 
6. z wózka lub skrzynki 10,00 zł 
7. mebli 80,00 zł 
8. ze stanowiska wydzielonego do sprzedaży z pojazdu mechanicznego 50,00 zł 
9. za stoisko na targach (starocie, książek i innych) organizowanych w każdą 

drugą niedzielę miesiąca za rozpoczęty 1 mb 4,00 zł 

2) na targowisku miejskim przy ul. Krzywej w Dęblinie: 

Lp. FORMY SPRZEDAŻY 
Stawka opłaty 
targowej 
w złotych 

Od sprzedaży na terenie targowisk:  
1. z pojedynczego oznakowanego stanowiska  40,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 sierpnia 2024 r.

Poz. 4260



2. ze stanowiska oznakowanego do handlu z samochodu  
z dostępem do energii elektrycznej  70,00 zł 

3. z ręki, koszyka 5,00 zł 
4. z wózka lub skrzynki 12,00 zł 
5. z wyspy utwardzonej kostką za każdy 1 mb 5,00 zł 
6. z nieoznakowanego stanowiska za 1 m2 3,00 zł 

§ 2. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Na targowiskach miejskich: „Mój Rynek” przy ul. Niepodległości, ul. 15 Pułku Piechoty „Wilków”, ul. 
Krzywej oraz ul. Sienkiewicza w Dęblinie na inkasentów wyznacza się następujące osoby: 

1) Jolanta Celej, 

2) Iwona Maciejewska. 

3. Za pobór opłaty targowej ustala się miesięczne wynagrodzenie w wysokości 1400,00 zł brutto określone 
w umowie cywilno – prawnej. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr: 

1) LXVI/384/2022 Rady Miasta Dęblin z dnia 28 października 2022 r. w sprawie wprowadzenia opłaty 
targowej i określenia zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności, wysokości stawek opłaty 
i zarządzenia jej poboru w drodze inkasa, 

2) LXXXIV/481/2023 Rady Miasta Dęblin z dnia 26 października 2023 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 
wprowadzenia opłaty targowej i określenia zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności, wysokości 
stawek opłaty i zarządzenia jej poboru w drodze inkasa. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Mikusek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4260


	UCHWAŁA NR IV/26/2024 RADY MIASTA DĘBLIN z dnia 22 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2024-08-28T09:25:26+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




